
 
 
 

                               Protokół nr 117 z posiedzenia 
Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 9 kwietnia 2014 r. 
godz.17: 00 - siedziba Rady Dzielnicy IV 

 
 
 
 
 
Ad.1.Przewodniczący Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały Jakub Kosek przywitał 
wszystkich obecnych i po stwierdzeniu quorum otworzył posiedzenie Zarządu Dzielnicy 
IV.  
Ad.2. J.Kosek przedstawił porządek obrad, który przyjęto jednogłośnie -  
4 głosami za. 
Ad.3. J.Kosek stwierdził przyjęcie protokołu nr 116 z posiedzenia  
Zarządu Dzielnicy IV. 
Ad.4. Przewodniczący J.Kosek przedstawił bieżącą pocztę i zadekretował pisma do 
Komisji Problemowych. 
- J.Kosek przedstawił wnioski mieszkańców w sprawie uwag do koncepcji budowy linii 
tramwajowej. Zarząd oraz obecni członkowie Komisji Infrastruktury dokonali analizy 
wniosków. W dyskusji udział wzięli: J.Kosek, T. Regulski, D.Partyka, S.Figiel, A.Koluch, 
M.Bembenek. Przygotowano projekt uchwały, w którym biorąc pod uwagę zasadne 
wnioski mieszkańców do w/w koncepcji wniesiono uwagi. Wystosowano również 
emaila do ZIKIT informującego o sposobie przekazania informacji mieszkańcom                       
o konsultacjach. 
Następnie Zarząd omówił: 
- pismo z G-12 w sprawie dofinansowania prac remontowych zleconych przez 
Państwową Inspekcje Pracy- pismo w tej sprawie do G-12 o braku środków w tym roku 
na w.w prace – wystosowano pismo w tej sprawie do G-12- 4 gł za. 
- pismo ze Szkoły Podstawowej nr 109 w sprawie remontu chodnika, 
- pismo z MPWiK w sprawie utrudnień dla mieszkańców przy realizacji kanalizacji 
ul.Gaik- wystosowano do mieszkańców pismo w tej sprawie załączając odpowiedź 
MPWiK-u – 4 gł za. 
- pismo z MPO o lokalizacji gniazd segregacji odpadów komunalnych. 
Ad.5.Przewodniczący J.Kosek podziękował wszystkim za przybycie  
i zamknął posiedzenie Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały. 
 
 
 
 
 
        
Protokołowała                                                                                       Przewodniczący  
Halina Kita       Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały     
                                                                                                                                      Jakub Kosek  

      

 


